



Nutcase ApS

Jegstrupvej 196
8361 Hasselager
CVR-nr. 40877827

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2022

Brian Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nutcase ApS

Jegstrupvej 196

8361 Hasselager

CVR-nr.: 40877827

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Brian Sørensen, adm. dir.

Brian Møller Kirkegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af besiddelse af kapitalandele.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabet har realiseret et underskud på 252 t.kr. Underskuddet kan henføres til konkurs i underliggende datterselskab, og resultatet er derfor ikke som forventet.

Selskabet har pr. 31.12.2021 et kapitaltab. Der forventes at egenkapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.452)	(6.200)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(245.375)	(6.611)
Andre finansielle omkostninger	2	(61)	(147)
Resultat før skat		(253.888)	(12.958)
Skat af årets resultat	3	1.873	2.851
Årets resultat		(252.015)	(10.107)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(252.015)	(10.107)
Resultatdisponering		(252.015)	(10.107)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	245.375
Finansielle aktiver	4	0	245.375
Anlægsaktiver		0	245.375
Tilgodehavende skat		1.873	2.851
Tilgodehavender		1.873	2.851
Likvide beholdninger		5.140	13.653
Omsætningsaktiver		7.013	16.504
Aktiver		7.013	261.879

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(262.122)	(10.107)
Egenkapital		(222.122)	29.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.135	226.986
Kortfristede gældsforpligtelser		229.135	231.986
Gældsforpligtelser		229.135	231.986
Passiver		7.013	261.879

Going concern	1
Personaleforhold	5
Eventualforpligtelser	6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(10.107)	29.893
Årets resultat	0	(252.015)	(252.015)
Egenkapital ultimo	40.000	(262.122)	(222.122)

Noter

1 Going concern

Selskabet har pr. 31.12.2021, et kapitaltab, der forventes reetableret gennem fremtidig drift.

Ejerne vil ikke understøtte selskabet, men vil ikke kræve sit tilgodehavende indfriet.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	61	147
	61	147

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(1.873)	(2.851)
	(1.873)	(2.851)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	245.375
Afgange	(245.375)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Personaleforhold

Der har været 0 ansatte i løbet af året.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
